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        Qeveria subvencionon blerjen e lëndës djegëse për ngrohje për 21,000 familje
        
            Kryeministri i Republikës së Kosovës Albin Kurti dhe Ministri i Financave, Punës dhe Transfereve, Hekuran Murati u takuan sot me Shefin e Seksionit të Bashkëpunimit në Zyrën e Bashkimit Evropian (BE) në Kosovë, Johannes Madsen Stenbaek si dhe përfaqësuesit e Qendrave për Punë Sociale në Kosovë (QPS).            Lexo
          
      



              
          Të martën fillon “Java kundër Korrupsion 2023”
          

          
            Të martën, me 5 dhjetor 2023, fillon “Java Kundër Korrupsion 2023”. Koalicioni i Organizatave të Shoqërisë Civile “Bashkë kundër Korrupsionit”, edhe...            lexo
          
        


             
          Presidentja Osmani takoi presidentin e Kenias, William Ruto
          

          
            Presidentja e Republikës së Kosovës, Vjosa Osmani, e cila po qëndron në Dubai, ku po mbahet COP28, konferenca kryesore globale për ndryshime klimatike, ka zhvilluar një takim me...            lexo
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	Presidentja Osman flet në Samitin e teknologjisë informative në Lisbonë
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	Ismail Kadare lajmëtar i lirisë
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        Të martën fillon “Java kundër Korrupsion 2023” 
      

      	Policia arreston terroristet e në anën tjetër, ata me para të krimit po e blejnë lirinë
	Gjatë 24 orëve të fundit janë ngritur 37 aktakuza kundër 43 personave
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                Heqja e denimit me vdekje gabim 
              

              	Ndihma Shtetërore: Detyrimi për Njoftimin e Ndihmës dhe Kthimi i Ndihmës së Kundërligjshme
	Albert Kamy hero i së vërtetës
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        Bayern dhe Tottenhami arrijnë marrëveshje për kompensimin për Harry Kane 
      

      	Galatasaray nënshkruan me brazilianin Tete
	Galatasaray nënshkruan kontratë 3-vjeçare me Icardin
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           KEDS vendos pajisje automatike që identifikon prishjet  
        

        	Ndërtimet afër stabilimenteve të tensionit të lartë rrezikojnë sistemin elektroenergjetik
	KEDS realizoi më shumë se 55 mijë kontrolle për keqpërdorime të energjisë elektrike


      


            
        Bujqësi


                
          
          Ministri Faton Peci takohet me homologun e tij letonez, Armands Krauze 
        

        	Paraqitet rasti i parë i sëmundjes Murtaja Afrikane e Derrit në Kosovë
	Rusia ndërpret marrëveshjen për drithërat nga Ukraina 


      


            
        Tregti


                
          
          Inflacioni vjetor i konsumatorit në SHBA arriti në 3,2 për qind  
        

        	AKP miraton listën e aseteve për shitje përmes Likuidimit SHAL 63
	Nga sot hyn në fuqi Rregullorja për përfshirjen e qytetarëve në tregun financiar
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          Cilësia e derivateve të naftës në Kosovë nuk është aspak e mirë 
        

        	USAID mbështet praktikat e riciklimit
	Rifillon puna e prodhimit në Ferronikeli


      


            
        Teknologji


                
          
          Presidentja Osman flet në Samitin e teknologjisë informative në Lisbonë 
        

        	Twitter humb gjysmën e të hyrave nga reklamimi
	Elon Musk krijon kompani të re të inteligjencës artificiale


      



            
        Turizëm


                
          
          Shqipëria me 1.7 milionë turistë vetëm për muajin korrik 
        

        	Në 5 muajtë e parë Shqipëria vizitohet nga rreth 2 milion e 400 mijë turistë
	Hoteli i parë në rajon që certifikohet për Qëndrueshmëri është në Kosovë
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